141
F
3.
50
3.
1/
08
.1

0
3.	CO DE DE COMMANDE
	 (exemple de commande)
ACCUSET  SB  330 – 10  A  1 / 1  1  2  U – 10  Y  1 – 330
Type d'accumulateur
SB	=	accumulateur à vessie
Gamme
Volume nominal [l]
Raccordement hydraulique
A	 =	raccord  standard
Valve de gaz
1	 =	exécution standard
Matière raccordement hydraulique/bloc
1	 =	acier au carbone
2	 =	 inox
Matériau du corps de l'accumulateur
1	 =	acier au carbone
Matériau de la vessie et des joints
2	 =	NBR / NBR
3	 =	ECO / NBR
4	 =	 IIR / EPDM
6	 =	FKM / FKM
Indice de réception
Série du bloc SAF
Exécution - distributeur
M	 =	décharge manuelle
Y	 =	décharge électromagnétique et manuelle (normalement ouvert)
Z = décharge électromagnétique et manuelle (normalement fermé)
Tension d'alimentation - distributeur
1	 =	24 V DC (seulement pour exécutions Y ou Z)
Pression de service admissible/
pression de déclenchement du limiteur de pression [bar]
Schéma hydraulique
vers récepteur
143
F
3.
50
3.
1/
08
.1
0
4.	 LIVRAISONS PREFERENTIELLES
Désignation
Code